
ỦY BAN NHÂN DÂN  

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:            /QĐ-UBND Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng    năm 2025 

   

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc xếp hạng Bệnh viện Nguyễn Tri Phương trực thuộc Sở Y tế  

 

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 02 năm 2025; 

Căn cứ Quyết định số 181/2005/QĐ-TTg ngày 19 tháng 7 năm 2005 của            

Thủ tướng Chính phủ quy định về phân loại, xếp hạng các tổ chức sự nghiệp,          

dịch vụ công lập;   

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BYT ngày 16 tháng 5 năm 2024 của  

Bộ Y tế hướng dẫn xếp hạng các đơn vị sự nghiệp y tế;   

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Y tế tại Công văn số 3738/SYT-TCCB  

ngày 11 tháng 4 năm 2025 và của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 3145/TTr-

SNV ngày 06 tháng 5 năm 2025.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Xếp hạng I đối với Bệnh viện Nguyễn Tri Phương trực thuộc  

Sở Y tế, thời gian giữ hạng là 5 năm kể từ ngày 10 tháng 02 năm 2025. 

 Điều 2. Mức phụ cấp chức vụ lãnh đạo và chính sách, chế độ lao động  

tiền lương hiện hành đối với cán bộ, viên chức thuộc Bệnh viện Nguyễn Tri 

Phương được thực hiện theo quy định.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 

Điều 4. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân Thành phố, Giám đốc Sở Nội vụ, 

Giám đốc Sở Y tế, Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Bệnh viện Nguyễn Tri Phương 

và Thủ trưởng các cơ quan có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- Thường trực Thành ủy; 

- Thường trực HĐND thành phố; 

- TTUB: CT, các PCT; 

- Văn phòng Thành ủy; 

- Ban Tổ chức Thành ủy; 

- Sở Y tế (02 bản); 

- Sở Nội vụ (02 bản); 

- VPUB: Các PVP; Phòng VX; 

- Lưu: VT, (VX-MĐ) 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Trần Thị Diệu Thúy 

  


		2025-05-21T10:32:07+0700
	 


		2025-05-21T14:17:21+0700


		2025-05-21T14:17:23+0700


		2025-05-21T14:17:23+0700


		2025-05-21T14:17:38+0700




